



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA
"Rita Levi - Montalcini"

25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n. 30

Tel/fax: 030 2650461

bsic89100l@istruzione.it - bsic89100l@pec.istruzione.it

C.F. 98169870171 – codice mecc. **BSIC89100L**

CODICE UNIVOCO UF2 XKA

Torbole Casaglia, 10 Settembre 2018

IST. COMP. TORBOLE CASAGLIA
Prot. 0002363 del 10/09/2018
06-04 (Uscita)

Spett.li Ditta

Scopificio Bresciano Snc

Via Divisione Tridentina, 52/54

25124 Brescia (Bs)

Tel. 030 2422726 - Fax 030 2422726

Mail scopificiobresciano@gmail.com

P.IVA 00469790174

CIG ZF424D8E92

Oggetto: Richiesta Fornitura Prodotti Pulizia Locali Scolastici per
Scuola Primaria Ic Torbole Casaglia

In riferimento alla Vostra offerta n° 950/18 del 29 Agosto 2018 e alla determina prot. n° 2362/6-4 del 10 Settembre 2018 si trasmette in allegato alla presente la richiesta di fornitura dei prodotti per la pulizia dei locali scolastici per le scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado dell'Istituto Comprensivo Statale di Torbole Casaglia per il seguente importo:

IMPONIBILE	€	837,50
IVA 22%	€	184,25
TOTALE FATTURA	€	1.021,75

Si chiede una certa sollecitudine nella consegna dei materiali ordinati per effettiva necessità ed una altrettanto sollecita emissione della fattura elettronica. Ringrazio per la collaborazione e colgo l'occasione per porgere i miei più cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico Reggente
(Dott.ssa Mariarosaria Marinaro)

(Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/1993)

Responsabile del Procedimento DSGA Sig.ra Paola Mosca (recapito 030 2650461)

ORDINE PRODOTTI PULIZIA - SETTEMBRE 2018	FORNITORE: SCOPIFICIO BRESCIANO SNC						
DESCRIZIONE MATERIALE	INFANZIA	PRIMARIA	SECONDARIA	TOTALE PEZZI	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	
AMMONIACA	75	75		150	0,35	52,50	
ANTICALCARE BAGNO (amkal bottiglia ml. 500)		120		120	0,98	117,60	
MANICO SCOPIA IN ALLUMINIO (leggero)		10	8	18	0,65	11,70	
MANICO MOCIO (in alluminio cm. 140)	2			2	3,55	7,10	
SACCHI CONDOMINIALI GRANDI 70X100 (conf. 20 pz.)	40	10	20	70	1,60	112,00	
SACCHI PATTUMIERA PICCOLI 50X60 (conf. 20 pz.)	10	20		30	0,60	18,00	
SACCHI PATTUMIERA PER UMIDO (al pezzo)		250		250	0,088	22,00	
CARRELLO COMPLETO PER ACQUA lt. 25 completo	1			1	79,00	79,00	
DETERGENTE VETRI ml. 750	30			30	1,15	34,50	
DETERSIVO PIATTI ml. 1000	8	12		20	0,95	19,00	
DEOAMBIENTE (profumo Muschio Bianco)		10		10	1,15	11,50	
SEGATURA PINO/ABETE NEUTRA (in sacco)		2		2	4,40	8,80	
TERGIVETRO ACCIAIO CM. 35 x vetri		7		7	5,60	39,20	
RASCHIETTO PER BANCHI		10		10	1,50	15,00	
MOCIO CARTA (mop tnt bianco carta gr. 280)	6			6	2,40	14,40	
MOCIO PAVIMENTI in MICROFIBRA BLU		20		20	3,40	68,00	
MOCIO PAVIMENTI ULTRA LEGGERO (mop radazza cotone gr. 300)			8	8	2,00	16,00	
WC NET CANDEGGINA GEL (ml. 750)	42			42	1,70	71,40	
SPUGNA LATO ABRASIVO (conf. 3 pz.)	12	10		22	0,90	19,80	
BICCHIERI cc. 200 (conf. 100 pz.)	100			100	1,00	100,00	
						837,50	
						184,25	
						1.021,75	